
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг № 2040

⌐ ¬
Про передачу термостата су-
хоповітряного з комунальної
власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу до спі-
льної власності територіаль-
них громад сіл, селищ, міст
Дніпропетровської області

Розглянувши звернення комунальної установи «Центр первинної медико-
санітарної допомоги №5» Криворізької міської ради щодо передачі термостата
сухоповітряного до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Дніпропетровської області  на балансовий облік комунального закладу «Криво-
різька міська лікарня №1» Дніпропетровської обласної ради»; ураховуючи по-
годження управління охорони здоров’я виконкому міської ради; керуючись За-
конами України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної влас-
ності», «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  вирішила:

1. Передати термостат сухоповітряний з комунальної власності територі-
альної громади міста Кривого Рогу до спільної власності територіальних гро-
мад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області в порядку, визначеному чинним
законодавством України, за умови ухвалення відповідного рішення Дніпропет-
ровською обласною радою.

2. Комунальній установі «Центр первинної медико-санітарної допомоги
№5» Криворізької міської ради (Кузнецова А.О.) у місячний термін передати на
балансовий облік комунального закладу «Криворізька міська лікарня №1»
Дніпропетровської обласної ради»  термостат сухоповітряний (інвентарний но-
мер – 10470024, рік випуску – 1988, вартість: первісна – 777,00 грн., залишко-
ва – 0 грн.); копію акта приймання-передачі надати до управління комунальної
власності міста виконкому міської ради.

Проект



2

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради  (Фе-
доренко Л.В.)  після отримання відповідного рішення Дніпропетровської обла-
сної ради спільно з управлінням охорони здоров’я виконкому міської ради, ко-
мунальною установою «Центр первинної медико-санітарної допомоги №5»
Криворізької міської ради, комунальним закладом «Криворізька міська лікарня
№1» Дніпропетровської обласної ради» здійснити документальне оформлення
передачі термостата сухоповітряного до спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області шляхом складання відповід-
ного акта приймання-передачі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о. міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


